1 / 2

证券代码：002668         证券简称：奥马电器       公告编号：2020-050

广东奥马电器股份有限公司

关于公司暂不召开股东大会的公告

广东奥马电器股份有限公司（以下简称“奥马电器”或“公司”）于 2020

年 7 月 7 日召开第四届董事会第三十四次会议，审议通过了《关于暂不召开股东

大会的议案》。根据相关法律法规及《公司章程》规定，本次提交董事会审议的

议案中，《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》、《关于公司 2020 年非公开

发行 A 股股票方案的议案》、《关于<公司 2020 年非公开发行 A 股股票预案>的议

案》、《关于公司前次募集资金使用情况专项报告和鉴证报告的议案》、《关于<公

司 2020 年非公开发行股票募集资金使用可行性分析报告>的议案》、《关于公司非

公开发行股票涉及关联交易的议案》、《关于公司 2020 年非公开发行股票摊薄即

期回报及填补措施与相关主体承诺事项的议案》、《关于<未来三年（2020 年-2022

年）股东回报规划>的议案》、《关于引进战略投资者并签订附条件生效的战略合

作协议的议案》、《关于公司与认购对象签订附条件生效的股份认购协议的议案》、

《关于设立本次非公开发行股票募集资金专用账户的议案》、《关于提请股东大会

授权董事会全权办理 2020 年非公开发行股票相关事宜的议案》需提交股东大会

审议。

鉴于公司本次非公开发行股票的总体工作安排，公司董事会决定暂不召开审

议本次非公开发行相关事宜的股东大会，待相关工作及事项准备完成后，具体将

另行适时提请召开股东大会审议。

特此公告。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 2 / 2

广东奥马电器股份有限公司

董事会

2020 年 7 月 7 日